
 

 

 
 

 

CONVOCATORIA 5/2021 

 

 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL INGRESO COMO PERSONAL FIJO EN EL 

PUESTO DE TRABAJO DEL IVAM DE NATURALEZA LABORAL, NÚM 90 

TÈCNICO/A  DE COMUNICACIÓN CORRESPONDIENTE AL TURNO LIBRE  DE 

LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL IVAM DE 2018 

 

 

 

D I L I G E N C I A: Para hacer constar que el Órgano Técnico de Selección ha elevado a de-

finitiva el listado de méritos, se publica la puntuación final del concurso-oposición, se pro-

pone la contratación del candidato que ha obtenido la mayor puntuación y constituir una 

bolsa de trabajo ordinaria y prioritaria, ordenada con la puntuación obtenida en el proceso de 

selección con los aspirantes que no han resultado adjudicatarios del puesto convocado pero 

que ha superado las pruebas selectivas. 

 

 

PUNTUACIÓN FINAL CONCURSO-OPOSICIÓN 

 

        

 CONVOCATORIA 5/2021 TÉCNICO DE PRENSA Y REDES SOCIALES. TURNO LIBRE. Resultado definitivo del con-
curso-oposición  

        

 APELLIDOS NOM DNI Primer examen 
Segundo  
examen Méritos Puntuación final 

 Cabello Rubio Pilar ***1000** 16,12 16 3,4 35,52 

 Calatayud Albert Carles ***5430** 22,35 17 7 46,35 

 Ferri García  Carolina ***1553** 18,99 16 4,7 39,69 

 García Vallés Jorge Reyes ***2457** 15,24 15 2,49 32,73 

 Huguet Jordán 
Francisco Ja-
vier ***5841** 16,74 16 0 32,74 

 Marco Carrillo Ismael ***9901** 18,86 18 6,2 43,06 

 Rodríguez Ortells  Patricia ***7678** 15,97 23 7,6 46,57 

 Simón Simón Mª Carmen ***9252** 19,12 19 24,12 62,24 

 Valero Escribá Carmen ***0259** 23,37 26 30,63 80 

 Valls Valls Ana ***7800** 17,49 15 9,3 41,79 

 Zahinos Cañero Alejandro ***2460** 22,5 17 3 42,5 

        



 

 

 

 

 

 

 

PROPUESTA CONTRATACIÓN CANDIDATA QUE HA OBTENIDO LA MAYOR 

PUNTUACIÓN 

 

Carmen Valero Escribá 

 

 

 

 

BOLSA DE TRABAJO 

 

       

 APELLIDOS NOM DNI 
Puntuación fi-
nal Orden Bolsa   

 Simón Simón Mª Carmen ***1000** 62,24 1  

 Rodríguez Ortells  Patricia ***5430** 46,57 2  

 Calatayud Albert Carles ***1553** 46,35 3  

 Marco Carrillo Ismael ***2457** 43,06 4  

 Zahinos Cañero Alejandro ***5841** 42,5 5  

 Valls Valls Ana ***9901** 41,79 6  

 Ferri García  Carolina ***7678** 39,69 7  

 Cabello Rubio Pilar ***9252** 35,52 8  

 Huguet Jordán Francisco Javier ***7800** 32,74 9  

 García Vallés Jorge Reyes ***2460** 32,73 10  

       
 

 

 

 

Fdo.: SECRETARIA DEL OTS 


		2022-12-27T09:23:19+0100
	MARIA CRISTINA MULINAS PASTOR - DNI 73764780P




